2024年５月 15日
  各  位

会 社 名   株式会社エイジス
            代 表 者   代表取締役社長      福田  久也

（東証スタンダード   コード番号 ４６５９）
                                                                                                     問い合わせ先   経営企画室長       小川 善央

TEL   ０４３－３５０－０９１１

（訂正）「2024年５月度売上高対前年同月比のお知らせ」の一部訂正について

2024年５月15日に開示いたしました「2024年５月度売上高対前年同月比のお知らせ」につきまして、表題及び柱

書の記載内容に誤りがありましたので、以下の通り訂正いたしましたのでお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

表題

（訂正前）

2024 年５月度売上高対前年同月比のお知らせ

（訂正後）

2024 年４月度売上高対前年同月比のお知らせ

柱書

（訂正前）

2024年５月度の連結売上高対前年同月比をお知らせいたします。また、前期の月別の連結売上高前年同月比を併

記いたします。

（訂正後）

2024年４月度の連結売上高対前年同月比をお知らせいたします。また、前期の月別の連結売上高前年同月比を併

記いたします。

以上